-&41/Ftei 	 d 	Câmara Municipal de Ibitinga

1CiAitai&raciogtalck
!EU II II II II II

REQUERIMENTO

ASSUNTO: REQUER INFORMAÇÕES SOBRE OS ALVARÁS DA FEIRINHA DA

MADRUGADA.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Senhora Cristina Maria Kalil Arantes - Prefeita Municipal da Estância Turística
de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades
regimentais, seja este requerimento de informação oficiado à destinatária supracitada, com o
seguinte questionamento:

REQUEIRO INFORMAÇÕES SOBRE OS ALVARÁS DA FEIRINHA
DA MADRUGADA.

JUSTIFICATIVA: O local foi fechado pela polícia e a população quer
saber como se encontra a situação atual dos alvarás.

Sala das Sessões, DejaÇir Storniollo, em 28 de julho de 2017.

Protocolo Geral 0003147/2017
Data: 31/07/2017 Horário: 09:22

Lealslativo REO 536/2017

bI
21

0  L
iP
1

 9
111

91
 M

IO
 99

,6
3

lberto Dias Marques
Vereador — PSB

Vice-Presidente da Câmara Municipal.

A SUA EXCELÊNCIA SENHOR
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNIPAL DE
IBITINGA/NESTA

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1